Prefeitura Municipal de José de Freitas, Rua Hugo Napoleão, s/n, Bairro Centro 
José de Freitas - PI 

REPUBLICAÇÃO / EXTRATO / ATO ADMINISTRATIVO 

OBJETO: Ajuda de custo, serviço de acompanhante hospitalar 

Interessado: Ana Lúcia Alves dos Santos (CPF N° 006.948.243-80) 

Valor/Autorizado: R$ 412.50 (quatrocentos e doze reais e cinquenta centavos) 

Fundamento: Dispensabilidade de Licitação (Inciso II Art. 24 – Lei nº 8.666/93) 

Interessada: Secretária Municipal de Assistência Social e Cidadania – PMJF/PI  

CNPJ Nº 14.911.603/0001-50 

Interveniente: Secretária de Administração e Finanças – PMJF/PI